
令和４（2022）年　7月　１１日
松風会会員の皆様

西宮今津高校同窓会「松風会」臨時総会のご案内

松風会事務局

　拝啓、猛暑の候、西宮今津高校同窓会「松風会」会員の皆様におかれましては、ますますご清

栄のこととお慶び申し上げます。平素は同窓会「松風会」の活動にご理解とご協力を賜り、誠に

ありがとうございます。

　さて、西宮今津高等学校もまもなく創立から半世紀を迎えようとしています。学校の設備等も老

朽化が進み、あるいは大掛かりな整備が必要になってきております。特に中庭につきましては、

卒業記念品として寄贈された構造物の老朽化が進み、安全配慮上、たいへん危険な状態にある

ものもございます。このような状態を鑑み、同窓会「松風会」事務局といたしましては、50周年記
念事業の一環として卒業記念品を含む中庭の構造物を整理し、在校生徒が自由にのびのびと

活動できるスペースとして中庭を再整備したいと考えております。

　つきましては、下記要領にて臨時総会を開き、中庭再整備の事業計画について説明をさせてい

ただきたいと考えております。中庭再整備の事業計画についてご意見をお持ちの方は、どうぞ臨

時総会にご参加いただけますようお願いいたします。

記

1. 日　　時　　令和４（2022）年　８月19日（金）　17時〜

2. 場　　所　　兵庫県立西宮今津高等学校　２階　会議室（予定）

3. 起案内容

①　会計報告

②　中庭の卒業記念品の撤去および中庭土地整備事業

③　中庭風景の記念パネル事業

④　土地整備後の中庭の有効活用について

4. その他

①　会場へは公共交通機関をご利用になってお越し下さい。

②　上履きをご持参ください。

③　当日の校務の事情等により、校内の会場が変更される場合がございます。


